1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0475, QUINTA-FEIRA,  08  DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /5]

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.
A Coordenação do Setor de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal de Tuntum -MA, sito a rua Frederico Coelho, 411, Centro, no uso de
suas atribuições legais , por meio da Comissão Responsável pela análise da documentação do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2019 e
atendendo ao Edital de Convocação N.º 002/2022, do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Fernando Portela Teles Pessoa, de 13 de outubro
de 2022, torna público o resultado da análise final da documentação dos candidatos aprovados, conforme relação abaixo.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nome Cargo Situação

01 Layane Silva Vieira  Professor de Educação Infantil Apto

02 Ileilde Mendes de Souza Professor de Educação Infantil Apto

03 Antônia Taysa Silva Vieira  Professor de Educação Infantil Apto

04 Luciano Ribeiro Bezerra Professor de Educação Infantil Apto

05 Lucenilde Oliveira Silva Professor de 1º ao 5º  ano Apto

06 Isaac da Silva Santos Professor de 1º ao 5º ano Apto

07 Luzilene Lima Rodrigues Professor de 1º ao 5º ano Apto

08 Domingos José Lima Leal Prof. 1° ao 5º ano Apto

09 Antônio Gomes de Andrade Professor Língua Portuguesa Apto

10 Rodrigo Santos Costa Professor de Matemática Apto

SUMÁRIO
                                     DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: Páginas..................................1/5

1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0475, QUINTA-FEIRA,  08  DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 2 /5]

11 Rubens Gonçalves Santos Professor do Ensino Fundamental (6º.
ao 9º. Ano) – História Apto

12 Francisco Cleisson de Sousa Viana Professor do Ensino Fundamental (6º.
Ao 9º. Ano) História Inapto

13 Maria Aparecida Borges de Moura Professor Língua Inglesa
Inapto

14 José Roberto Carvalho da Silva Professor do Ensino Fundamental (6º.
ao 9º. 4 Ano) Filosofia

Inapto

15 Edivan Pereira da Silva Professor do Ensino Fundamental (6º.
ao 9º. Ano) Filosofia Inapto

16 Susana dos Anjos Santos Psicopedagogo Inapto. Incompatibilidade de carga
horária.

17 Jailton Pereira da Silva Agente Administrativo Apto

18 Inaura Rodrigues de Sousa Silva Zelador Apto

19 Yara de Almeida Viana Zelador Apto

20 Lucileia Alves de Sousa Zelador
Inapto

21 Valeriano Alves Ferreira Filho Zelador
Inapto

22 Elizângela Oliveira Silva Zelador Apto

23 Jaqueline Xavier Oliveira Zelador Apto

24 Polliana Felix Guimarães Magalhães Merendeira Apto

25 Wkeila Samilla Matos dos Santos Merendeira Apto

26 Ana Clara Carvalho Oliveira Merendeira Inapto

27 Ana Victória Lima Ramalho Merendeira Apto

28 Saulo Henrique Carvalho de Andrade Porteiro Inapto

1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0475, QUINTA-FEIRA,  08  DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 3 /5]

29 Marcos Suel Lima Carneiro Vigia Apto

30 Diogo Santos Lima Motorista para Transporte (Ônibus)
Escolar. Inapto

31 Luiz Gonzaga Pinheiro Filho Motorista para Transporte (Ônibus)
Escolar Apto

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Nome Cargo Situação

01 Paulo Roberto Oliveira Henrique Santana Médico Psiquiatra. Apto

02 Eglantine Queiroz Bezerra Médico Obstetra Apto

03 Mário Luna dos Santos Pinheiro Médico Cirurgião Geral Apto

04 Hugo Sebastião de Souza Bezerra Médico Intervencionista Apto

05
Katiuscia Layane de Souza Ribeiro da Silva

Terapeuta Ocupacional. Inapto

06 Natália Coutinho dos Santos Fisioterapeuta. Apto

07 Welyzaianne Ferreira de Souza Fonoaudiólogo. Apto

08 Débora Castelo Branco Rios Mariz Cirurgião Dentista Apto

09
Thiago de Castro Fernandes Epitácio

Cirurgião Dentista Inapto

10
Fernanda Santana Alves Leite

Cirurgião Dentista Apto

11
Tássio Luiz da Silva Freitas

Cirurgião Dentista Inapto

12
Andressa Hellen Bandeira Campelo

Cirurgião Dentista Inapto

13
Letícia Lima Gomes Brandão

Cirurgião Dentista Apto

1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0475, QUINTA-FEIRA,  08  DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 4 /5]

14 Alessandra Souza Leite Auxiliar de Serviços Gerais. Apto

15 Naira Guedes da Silva Auxiliar de Serviços Gerais. Apto

16 Wellington Lima Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais. Apto

17 Ivonete Moreira das Neves Auxiliar de Serviços Gerais. Inapto

18 Mayara Araújo Faustino Auxiliar de Serviços Gerais. Apto

19
Lauane Lucena Carvalho

Cozinheiro. Apto

20 Jakson Ribeiro Conceição Vigilante. Inapto

21 Flaudemir Simplicio de Souza Junior Vigilante. Apto

22 Denison Silva dos Santos  Vigilante. Apto

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 Antônia Márcia Cristina Sousa Lima Assistente Social
Inapto

02 Thaysa Fernanda Ramalho Nery de Oliveira Assistente Social
Inapto

03 Vanessa Lima Brandão Assistente Social Apto

04 Kescia Luana Gomes da Silva Assistente Social Inapto

05 Tamires Santos Silva Digitador Apto

06 Joyce Vitoria dos Anjos Rodrigues Sousa Digitador Apto

07 Anna Karinne Santos Silva Serviço Geral Apto

08 Jailton Pereira da Silva Porteiro Inapto

1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0475, QUINTA-FEIRA,  08  DE DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 5 /5]

09 Luiz Henrique de Araújo Professor de Música Apto

10 Renata Bezerra Vieira Professor de Educação Física Inapto

Tuntum -MA, 08 de dezembro de 2022.

Robson Sousa e Silva
Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA

____________________________________________________

		2022-12-08T17:41:41-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166